
LÉTO 2022

ZA TAJEMSTVÍM
TVRZE

VÍCE INFORMACÍ: www.ekocentrum-trkmanka.com  nebo info@ekocentrum-trkmanka.com 

Ekocentrum Trkmanka, příspěvková organizace, Nádražní 1/1, 691 06 Velké Pavlovice 

Letošní léto se s dětmi vrátíme s nádechem tajemna zpět do historie, života na tvrzi, 

v zámku a podzámčí. Zažijeme spoustu dobrodružství, poznáme nové kamarády, 

objevíme spoustu zajímavostí, budeme tvořit, soutěžit a nezapomeneme ani na pohyb. 

POBYTOVÉ TÁBORY 

Na pobytovém táboře využijeme zázemí ekocentra, ale jednu noc strávíme dobrodružně 

v přírodě přímo pod hvězdami. 

Info: 5 denní, pondělí až pátek, ubytování, celodenní stravování, pitný režim, materiál 

 

Určeno: žáci ZŠ (předškolní sourozenci po přechozí domluvě) 

Termín PBT1: 18. 7. – 22. 7. 2022 

Termín PBT2: 8. 8. -12. 8. 2022 

Cena: 3.000 Kč 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 

Info: 5 denní, pondělí až pátek, svačina-oběd-svačina, 

         pitný režim, materiál 

 

Určeno: žáci MŠ 

Termín PŘT1: 1. 8. - 5. 8. 2022 

Termín PŘT2: 8. 8. – 12. 8. 2022 

Cena: 1.800 Kč 

 

Určeno: žáci ZŠ 

Termín PŘT3: 1. 8. – 5. 8. 2022 

Cena: 2.000 Kč 

V případě, že turnus nebude naplněn, vyhrazuje si pořadatel právo takový turnus zrušit, 

a účastníky po dohodě přesunout do turnusu, který tak bude řádně obsazen. 


	Stránky 1

